
Richtung: Gneversdorf

40 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

linie 31 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Gneversdorf

Sonntag 00:30

Montag 00:30

Dienstag 00:30

Mittwoch 00:30

Donnerstag 00:30

Freitag 00:30

Samstag 00:30

linie 31 Info
Richtung: Gneversdorf
Stationen: 40
Fahrtdauer: 49 Min
Linien Informationen:

Die linie 31 (Lübeck-Moisling Bahnhof - Lübeck Hirtenbergweg) hat 10 Routen
(1) Gneversdorf: 00:30(2) Lübeck Gneversdorf: 01:18(3) Lübeck Zob/hauptbahnhof: 03:30 - 23:37(4) Travemünde: 04:20 -
23:30
Verwende Moovit, um die nächste Station der linie 31 zu finden und um zu erfahren wann die nächste linie 31 kommt.

linie 31 Fahrpläne & Netzkarten

Lübeck-Moisling Bahnhof - Lübeck Hirtenbergweg Hol Dir Die App

Lübeck Zob/Hauptbahnhof

Lübeck Holstentorplatz

Lübeck Wahmstraße

Lübeck Fleischhauerstraße

Lübeck Katharineum

Lübeck Koberg

Lübeck Große Burgstraße

Lübeck Gustav-Radbruch-Platz

Lübeck Adolfstraße

Lübeck Burgtorfriedhof

Lübeck Ehrenfriedhof

Lübeck Zeppelinstraße

Lübeck Jungborn

Lübeck Israelsdorf

Lübeck Kreuzwegbrücke

Lübeck am Stau

Lübeck Kieselgrund

Lübeck Kücknitzer Scheide

Lübeck Friedhof Waldhusen

Lübeck Solmitzstraße

Lübeck Kornweg

https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778651/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DHamburg%2520%2526%2520Schleswig-Holstein&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&af_sub9=View&af_sub1=3300&af_sub7=3300&deep_link_sub1=3300&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124434177%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124434177%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_31_L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg_Hamburg%20%26%20Schleswig-Holstein_View&deep_link_sub2=SEO_other_31_L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg_Hamburg%20%26%20Schleswig-Holstein_View


Richtung: Lübeck Gneversdorf

6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

linie 31 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lübeck Gneversdorf

Sonntag 01:18

Montag 01:18

Dienstag 01:18

Mittwoch 01:18

Donnerstag 01:18

Freitag 01:18

Samstag 01:18

linie 31 Info
Richtung: Lübeck Gneversdorf
Stationen: 6
Fahrtdauer: 7 Min

Lübeck Ostpreußenring

Lübeck Schneidemühlstraße

Lübeck Pommernring

Lübeck Tilsitstraße

Lübeck Roter Hahn

Lübeck Elbingstraße

Lübeck Surenfeld

Lübeck Travemünder Landstraße

Lübeck Skandinavienkai Terminal

Lübeck-Travemünde Skandinavienkai Bahnhof

Lübeck Teutendorfer Weg

Lübeck Torstraße

Lübeck-Travemünde Priwallfähre

Lübeck Torstraße

Lübeck Mühlenberg

Lübeck Brodtener Kirchsteig

Lübeck Rose

Lübeck Nordlandring

Lübeck-Travemünde Strandbahnhof

Lübeck-Travemünde Strandbahnhof

Lübeck Steenkamp

Lübeck Distelkrog

Lübeck Nordmeerstraße

Lübeck Howingsbrook

Lübeck Gneversdorf

https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778651/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg
https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778651/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg
https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778652/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg


Linien Informationen:

Richtung: Lübeck Zob/Hauptbahnhof

35 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

linie 31 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lübeck Zob/hauptbahnhof

Sonntag 04:56 - 23:37

Montag 03:30 - 23:37

Dienstag 03:30 - 23:37

Mittwoch 03:30 - 23:37

Donnerstag 03:30 - 23:37

Freitag 03:30 - 23:37

Samstag 04:00 - 23:37

linie 31 Info
Richtung: Lübeck Zob/Hauptbahnhof
Stationen: 35
Fahrtdauer: 48 Min
Linien Informationen:

Lübeck-Travemünde Strandbahnhof

Lübeck Außenallee

Lübeck am Lotsenberg

Lübeck Kurgartenstraße

Lübeck-Travemünde Priwallfähre

Lübeck Torstraße

Lübeck Teutendorfer Weg

Lübeck-Travemünde Skandinavienkai Bahnhof

Lübeck Skandinavienkai Terminal

Lübeck Travemünder Landstraße

Lübeck Surenfeld

Lübeck Elbingstraße

Lübeck Roter Hahn

Lübeck Tilsitstraße

Lübeck Pommernring

Lübeck Schneidemühlstraße

https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778652/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg
https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778652/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg
https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778650/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg


Richtung: Travemünde

40 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

linie 31 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Travemünde

Sonntag 05:46 - 23:30

Montag 04:20 - 23:30

Dienstag 04:20 - 23:30

Mittwoch 04:20 - 23:30

Donnerstag 04:20 - 23:30

Freitag 04:20 - 23:30

Samstag 04:52 - 23:30

linie 31 Info
Richtung: Travemünde
Stationen: 40
Fahrtdauer: 50 Min

Lübeck Ostpreußenring

Lübeck Kornweg

Lübeck Solmitzstraße

Lübeck Friedhof Waldhusen

Lübeck Kücknitzer Scheide

Lübeck Siems

Lübeck am Stau

Lübeck Kreuzwegbrücke

Lübeck Israelsdorf

Lübeck Jungborn

Lübeck Zeppelinstraße

Lübeck Ehrenfriedhof

Lübeck Burgtorfriedhof

Lübeck Adolfstraße

Lübeck Gustav-Radbruch-Platz

Lübeck An Der Falkenwiese

Lübeck Kohlmarkt

Lübeck Holstentorplatz

Lübeck Zob/Hauptbahnhof

Lübeck Zob/Hauptbahnhof

Lübeck Holstentorplatz

Lübeck Wahmstraße

Lübeck Fleischhauerstraße

Lübeck Katharineum

Lübeck Koberg

Lübeck Große Burgstraße

Lübeck Gustav-Radbruch-Platz

Lübeck Adolfstraße

Lübeck Burgtorfriedhof

https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778650/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg
https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778650/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg
https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778653/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg


Linien Informationen:

linie 31 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App, um
Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für alle

Lübeck Ehrenfriedhof

Lübeck Zeppelinstraße

Lübeck Jungborn

Lübeck Israelsdorf

Lübeck Kreuzwegbrücke

Lübeck am Stau

Lübeck Kieselgrund

Lübeck Kücknitzer Scheide

Lübeck Friedhof Waldhusen

Lübeck Solmitzstraße

Lübeck Kornweg

Lübeck Ostpreußenring

Lübeck Schneidemühlstraße

Lübeck Pommernring

Lübeck Tilsitstraße

Lübeck Roter Hahn

Lübeck Elbingstraße

Lübeck Surenfeld

Lübeck Travemünder Landstraße

Lübeck Skandinavienkai Terminal

Lübeck-Travemünde Skandinavienkai Bahnhof

Lübeck Teutendorfer Weg

Lübeck Torstraße

Lübeck-Travemünde Priwallfähre

Lübeck Torstraße

Lübeck-Travemünde Hafenbahnhof(Bus)

Lübeck Paul-Brümmer-Straße

Lübeck Trelleborgallee

Lübeck Außenallee

Lübeck-Travemünde Strandbahnhof

https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778653/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg
https://moovitapp.com/hamburg__schleswig_holstein___mecklenburg_vorpommern-3300/lines/31/124434177/6778653/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hamburg__Schleswig_Holstein___Mecklenburg_Vorpommern-3300-3750130-124434177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%BCbeck-Moisling%20Bahnhof%20-%20L%C3%BCbeck%20Hirtenbergweg


öffentlichen Verkehrsmittel in Hamburg & schleswig-Holstein zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten


